Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 31 х. Сухой Кут

муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ

от 01.09.2020 г. №83

х. Сухой Кут

«О запрете сборов денежных средств, с родителей в наличной форме».
С целью соблюдения Конституции Российской Федерации и

Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказываю:

1. Педагогам МБДОУ№31 х. Сухой Кут запретить сбор денежных
средств с родителей в наличной форме.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая
МБДОУ № 31 х. Сухой Кут

' 'Л г, г</*Вин«‘ *

Е.В. Шемякина

С приказом № 83 от 01.09.2020 г. работник ознакомлен:

№>
п/п

Ф.И.О. работника
Дата

ознакомления
Личная подпись

работника

1 Барыбина Алина Александровна о и ю  т л
2 Ослопова Оксана Анатольевна 01 0 9  с а
3 Попова Наталья Николаевна а  09. «га
4 Романенко Галина Юрьевна 0 1 0 9  го г .